deSoteville  ouquel  a  court  et  usaige  et  en  sont  les  rentes  et  revenues 

en  deniers,  grains,  œufz,  oyseaulx,  prez,  pasturaiges  et  autres  rêve- 

PIÈCES    JUSÏIFlCATiVKS  287 

nues  appartenans  à  iief  franchement  tenu.  Item  en  la  paroisse  de  Four- 
metotun  franc  fief  ou  membre  de  fief  avec  ses  appartenances  nommé 

le  fief  de  Founnetot  ouquel  a  court  et  usagée  et  en  sont  les  rentes  en 
deniers,  grains,  œufz,  oyseaulx,  reliefz,  traiziesmeset  autres  revenues 

appartenans  à  fief  noble  et  franchement  tenu.  Item  en  la  parroisse 

de  Tourville  un  franc  fief  ou  membre  de  fief  nommé  le  fief  du  Bec 
ouquel  a  court,  usaige  et  en  sont  les  rentes  et  revenues  en  deniers, 

grains,  oyseaulx,  reliefz  traiziesmes  et  autres  revenues  appartenans 
à  noble  fief  franchement  tenu.  Item  un  manoir  et  franc  fief  ou 

membre  de  fief  avec  ses  appartenances  nommé  la  Fontaine-Bcrenç/ier 
où  il  a  court  et  usage  et  en  sont  les  revenues  en  terres  labourables 

jardins,  prez,  pasturaiges  vignes,  deniers,  œufz,  oyseaulx,  reliefz, 
traiziesmes  et  autres  revenus,  appartenans  à  fief  noble  et  franchement 

tenu.  Item  en  la  paroisse  de  Beuzeville  un  fief  nommé  le  fief  des 

Fauques  avec  ses  appartenances  oîi  il  a  court  et  usaige  et  en  sont 

les  revenues  en  terres  labourables,  jardins,  bois,  deniers,  grains, 
œufz,  oyseaulx,  services,  reliefz,  traiziesmes,  aides  constumiers.et 

autres  revenues  appartenans  à  fief  noble  et  franchement  tenu.  Item 

en  la  parroisse  d'Esquainville  et  de  Nostre  Dame  du  Val,  ung  fief 
ou  membre  de  fief  avec  ses  appartenances  appelle  le  fcf  du  Mor,  où 

il  a  court  et  usaige  et  en  sont  les  rentes  et  revenues  en  deniers, 
grains,  œufz,  oyseaulx,  reliefz,  traiziesmes  et  autres  redevances 

appartenans  à  franc  fief  et  noblement  tenu.  Item  ung  fief  ou 

membre  de  fief  assis  en  la  parroisse  de  Fastouville  et  Esquainville 
nommé  le  pef  du  Boys,  et  a  court  et  usaige  et  en  sont  les  rentes 

et  revenues  en  denrées,  œufs,  oyseaulx,  grains,  et  a  moulin 

et  moultiers  à  moultes  seiches  et  mouillyes,  reliefz,  traiziesmes, 

aides  coustumiers  et  autres  devoirs  de  fief  appartenant  à  fief  noble 

et  franchement  tenu.  Item  en  la  dicte  parroisse  d'Esquainville  ung 
moulin  nommé  le  moulin  des  Mareis  et  a  moutiers  et  montes  seiches